平成１８年６月１４日

各   位

                 会社名   株式会社 飯 田 産 業
                  代表者名  代表取締役社長 森 和彦

                    （コード番号 ８８８０ 東証第一部）
                    問合せ先  取締役 執行役員 経営企画部長

                      千葉 雄二郎
                   （TEL. ０４２２－３６－８８４８）

中期経営計画の修正に関するお知らせ

当社は、平成１６年６月１４日に発表いたしました中期経営計画を下記のとおり、修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画の修正
  平成２１年４月期の連結業績目標

 今回修正目標 前回発表目標
（平成１６年６月１４日発表）

連結売上高 １，８００億円 ２，５００億円
連結経常利益 １８０億円 ２５０億円

２．修正の理由
  社歴が長く経験豊富な人材の流失などの影響によって、中期経営計画の当初予定

よりも、新規店舗の展開が遅れ、店舗網を思うように拡充できなかったことから、
平成２１年４月期の連結業績目標を、売上高１，８００億円、経常利益１８０億円に
修正いたします。

以上